[image: image1.png]

ГЛАВА
  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     14.09.2012  г.      №    1038

г. Красноуфимск
 О внесении изменений в  Постановление  Главы городского округа Красноуфимск  от 05.05.2012 г. № 369 «Об утверждении Положения и Состава комиссии администрации городского округа Красноуфимск по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В целях совершенствования организации работы комиссии администрации  городского округа Красноуфимск по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, в связи с изменением персонального состава, руководствуясь статьями 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 05.05.2012 г. № 369 «Об утверждении Положения и Состава комиссии администрации городского округа Красноуфимск по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», следующего содержания:

1.1  В Приложение № 2 внести следующие изменения:

Пункт 2 Состава комиссии администрации городского  округа Красноуфимск
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности изложить в следующей редакции:
	2.
	Заикин Н.А.
	- заместитель Главы городского  округа Красноуфимск по жилищной политике и городскому хозяйству, заместитель председателя комиссии

Пункт 1 Состава противопаводковой комиссии администрации городского округа Красноуфимск (на правах подкомиссии КЧС и ОПБ) изложить в следующей редакции:
	1.
	Заикин Н.А.
	- заместитель Главы городского  округа Красноуфимск по жилищной политике и городскому хозяйству, председатель комиссии

Пункт 1 Состава комиссии администрации городского  округа Красноуфимск
по обеспечению пожарной безопасности (на правах подкомиссии КЧС и ОПБ) изложить в следующей редакции:
	1.
	Заикин Н.А.
	- заместитель Главы городского  округа Красноуфимск по жилищной политике и городскому хозяйству, председатель комиссии

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Красноуфимск                           В.В. Артемьевских